CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 13~ DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do artigo 2 da Resolução nO 169/2000

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 16 de fevereiro de 2001, MÁRCIA
FRANCISCA DE JESUS, matrícula nO 14.488-17, do cargo em comissão de Assessor de
Comissão, CL-01, da Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania.
(Resolução nO 128/97e 168/00).

2 - EXONERAR, a partir de 16 de fevereiro de 2001, ANA LÚCIA
CARVALHO LESSA, matrícula nO 14.532-40, do cargo em comissão de Assistente de
Coordenador, CL-01, da Comissão de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania.
(Resolução nO 128/97 e 168/00).

Brasília, 21 de março de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte